
Приложение к диплому JV, 77241878З484

Фамилия, имя, отчество АБАлпм А

ОЛЬГА ВИКТОРОВНА

имеет документ об образовании "r1"#:х среднем проФессиональном)

с сентябпя JД22г. по " Ж_|' *_лs,хабря__*?Д22_г.

прошел(а) проqессиональную переподготовку в (на)

двтономной некоммерческой организачии ,Щ,ополнкгельного профессrtонального

( наименование образовательвого

образования <<Ще нтрал ь ны й м ногопрофил ьны й и нстиryD)

дополнительного профессионального образования)

по программе
наименование программьl

химии в высшай школе
дополнительного профессионального Йразования

прошел(а) стажировку в (на)
(наименование предприятия,

защитил(а) аттестационную работ}a на тему
(наимеlловаtlие темы)

(,I l]( )Ptl Dс,rtsо пРЕПOДДI}АТ tlЛrl шкоЛы И F.Г'о РАЗВИТИЕll

организации, уrреждения)



дисциплинам:

l0.

Исгория химии
общая хи,lлия,

НеорганическаJI химия.

Органическая химlш.

Экспериментальная химия.
Физическая хиlr.tия.

Мgгодика преподавания химии в

высшей школе.

инновац1lонные технологии
проектирования занятий по

химии.
Организаuия химического
эксперимента в школе и

методика решения задач.

Акгуальные проблемы
современной химии

Всего 504 часов

l.
2.

3.

4"

5.

6.

7.

8"

9

, Кравченко И. М.

А. х.

наименование количество часов нка

отлично
отлично
о,I,]lично

отлично
отлично
отлично

о,I,jlично

отличtiо

отлично

отлично

()А() (КrржачсLlя тиlюlрафияD. l Киржач. ]()22 r. (l,,
]ака] л9 8з

MN,
л/п

За время обучения сдал(а) зачетьI и экзаменьI по следующим

52
42
44
44
46
48
92

40

48

48
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